UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua Pioneiro, 2153, - - Bairro Jardim Dallas, Palotina/PR, CEP 85950-000

Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

Edital nº 01/2023

Processo nº 23075.056769/2023-17

EDITAL nº 01/23 - Isenção de Inscrições

PROCESSO SELETIVO REFERENTE AO EDITAL Nº EDITAL Nº 299/23 – PROGEPE

SETOR PALOTINA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS E EXATAS

ÁREA DE CONHECIMENTO: ENGENHARIA RURAL

OBJETO: Resultado do pedido de isenção de inscrição

A Comissão Julgadora, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado do pedido
de isenção de pagamento de taxa de inscrição, referente ao item 4.2 do Edital nº 299/23 –
PROGEPE do Setor Palotina, Departamento de Engenharias e Exatas, Área de Conhecimento
Engenharia Rural, como segue:

Ordem de Inscrição Nome do Candidato(a) Resultado

1 Miguel David Fuentes Guevara Deferido

Palotina/PR, 22 de setembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por FABRICIO SCHWANZ DA SILVA, PROFESSOR
DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 22/09/2023, às 11:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por GIOVANA COSTA REUS, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 22/09/2023, às 11:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por PEDRO GUSMAO BORGES NETO, PROFESSOR
DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 22/09/2023, às 14:24, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6000270 e o código CRC 220BAEA4.

Referência: Processo nº 23075.056769/2023-17 SEI nº 6000270

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0